

P. č.	Názov tovaru	Certifikovaný ekvivalent	Merná jednotka	Max. cena za mernú jednotku v EUR bez DPH	Predpokladané množstvo za rok	Predpokladané množstvo za dobu trvania rámcovej dohody	Max. cena za položku celkom v EUR bez DPH za obdobie rámcovej dohody	Sadzba DPH v % a výška DPH v EUR	Max. cena za položku celkom v EUR s DPH za obdobie rámcovej dohody
1.	Tekutý čistiaci a dezinfekčný prostriedok na báze KAZ so zabrzdenou penivosťou na podlahy 5 P PLUS 1000 ml	5P Plus	ks	2,44	500	2000	4880,00	976,00	5856,00
2.	Prostriedok do umývačiek riadu tekutý 5 000 ml	Aktivit UR 5L	ks	19,50	10	40	780,00	156,00	936,00
3.	Soľ do umývačky riadu 1 500 g	Finish soľ 1,5 kg	ks	2,49	50	200	498,00	99,60	597,60
4.	Tablety do umývačky riadu 80 ks v jednom balení	Aktivit tabs 7v 1	bal.	9,50	100	400	3800,00	760,00	4560,00
5.	Univerzálny tekutý čistiaci krém 500 ml	Lucia tekutý čist.pr.600ml	ks	0,92	600	2400	2208,00	441,60	2649,60
6.	Osviežovač vzduchu spray 300 ml	FAX osviežovač 300ml	ks	1,17	20	80	93,60	18,72	112,32
7.	Čistiaci prípravok na okná a sklo rozprašovač 500 ml	Mytol 500ml MR	ks	1,25	210	840	1050,00	210,00	1260,00
8.	Čistič odpadov granule 500 g (SIFO)	Banox sifon granulát 500g	ks	1,50	300	1200	1800,00	360,00	2160,00
9.	Prostriedok na čistenie a leštenie nábytku 500 ml (Diava)	Aktivit na nábytok 500ML	ks	1,87	30	120	224,40	44,88	269,28
10.	Prostriedok na čistenie a dezinfekciu WC 750 ml (Domestos)	SOMO WC 750ml	ks	1,29	350	1400	1806,00	361,20	2167,20
11.	Gel na ruky dezinfekčný a regeneračný 300 ml	Bannderm gel 300ml	ks	1,67	500	2000	3340,00	668,00	4008,00
12.	Čistiaci prostriedok na rúry a grily, gel, 400 ml	Aktivit G 500ml	ks	1,52	10	40	60,80	12,16	72,96
13.	Prostriedok na umývanie riadu 1 000 ml (JAR)	Vau 3 druhy	ks	1,33	600	2400	3192,00	638,40	3830,40

						1080	6912,00	1382,40	8294,40
14.	Prostriedok na umývanie riadu 5 000 ml (JAR)	Vau 3 druhy	ks	6,40	270				
15.	Chloramin T 1 kg		ks	6,60	60	240	1584,00	316,80	1900,80
16.	Krezosan 950 ml		ks	2,02	200	800	1616,00	323,20	1939,20
17.	Regeneračný, upokojujúci a zvláčňujúci ochranný krém na ruky 100 ml (indulona nechtíková)	Banola nechtík 100ml	ks	0,45	2300	9200	4140,00	828,00	4968,00
18.	Kryštalická sóda 1 000 g	Sóda kryštalická	ks	0,91	10	40	36,40	7,28	43,68
19.	Čistiaci prostriedok na hrdzu a vodný kameň 500 ml	Bannfix 500ml	ks	0,80	60	240	192,00	38,40	230,40
20.	Čistiaci prostriedok na nerez 500 ml	Aktivít na nerez 500ml MR	ks	1,75	50	200	350,00	70,00	420,00
21.	Rýchlrozpušťač vodného kameňa (pre kávovary, varné kanvice, naparovacie žehličky), 100 g	Luxon 100g	ks	0,75	350	1400	1050,00	210,00	1260,00
22.	Odstaňovač vodného kameňa (pre automatické práčky), prášok, 1 kg	Gastro 115 1L	ks	2,45	10	40	98,00	19,60	117,60
23.	Mydlo mazľavé 9 kg vedro		ks	9,00	10	40	360,00	72,00	432,00
24.	Mydlo tekuté antibakteriálne 250 ml	Bannderm 300ml	ks	1,45	50	200	290,00	58,00	348,00
25.	Mydlo tekuté antibakteriálne s dávkovačom 500 ml	Bannderm 500ml	ks	1,68	500	2000	3360,00	672,00	4032,00
26.	Mydlo tekuté antibakteriálne 1 000 ml	Bannderm 1LL	ks	3,20	250	1000	3200,00	640,00	3840,00
27.	Mydlo tekuté antibakteriálne 5 000 ml	Bannderm	ks	9,00	20	80	720,00	144,00	864,00
28.	Mydlo toaletné 100 g	HIT	ks	0,19	10000	40000	7600,00	1520,00	9120,00

						40000	14000,00	2800,00	16800,00
29.	Mydlo toaletné antibakteriálne 100 g	Activex	ks	0,35	10000				
30.	Mydlo toaletné detské 100 g	Bupi	ks	0,45	150	600	270,00	54,00	324,00
31.	Umývacia pasta na ruky, 450 g (Solvina)	Turbo pasta 500g	ks	0,55	5000	20000	11000,00	2200,00	13200,00
32.	Odstraňovač škvŕn na koberce 500 ml (Vanish)	Vanish na koberce 500ml	ks	3,83	20	80	306,40	61,28	367,68
33.	Mydlový čistič na drevené a laminátové podlahy 750ml	Aktivít mydlový čistič 1L	ks	1,80	85	340	612,00	122,40	734,40
34.	Koncentrovaný univerzálny dezinfekčný prípravok s čistiacimi účinkami s vôňou 1 l (Savo Prim)	Banox fresh	ks	1,15	1700	6800	7820,00	1564,00	9384,00
35.	Univerzálny čistiaci prípravok s obsahom antibakteriálnej prísady na bežné umývanie podláh a povrchov, 750 ml (Savo Univerzál)	Lucia extra antibakteriál	ks	1,00	400	800	800,00	160,00	960,00
36	Dezinfekčný prípravok 1 000 ml (Savo Originál)	Banox 1L	ks	0,95	1200	4800	4560,00	912,00	5472,00
37	Univerzálny čistiaci prípravok s obsahom antibakteriálnej prísady na bežné umývanie podláh a povrchov, 5 000 ml (Savo Profi Univerzal)	Lucia extra antibakteriál	ks	5,00	1000	4000	20000,00	4000,00	24000,00
38	Desam GK 5 l	Forten 5L	ks	19,00	200	800	15200,00	3040,00	18240,00
39	Incidur spray 500ml	Kvart plus 500ml MR	ks	4,00	400	1600	6400,00	1280,00	7680,00
40	Kvart +forte dezinfekčný sprej 115ml	Kvart forte 115ml	ks	1,65	400	1600	2640,00	528,00	3168,00
41	Prípravok proti plesniam s rozprašovačom 500 ml (Savo)	Banox proti plesni 500ml	ks	1,70	100	400	680,00	136,00	816,00
42	Papierové obrúsky jednovrstvové biele 33x33cm 100 ks v jednom balení	Merci	bal	0,35	30	1200	420,00	84,00	504,00
43	Kuchynské utierky papierové 2-vrstvové, rolka, 2 ks v jednom balení	Szindy	bal	0,55	200	800	440,00	88,00	528,00
44	Tablety do pisoára 1 000 g	Pisoar deo kocky	kus	6,50	250	1000	6500,00	1300,00	7800,00

45	Utierky papierové C šedé skladané, 1 - vrstvové, 3000 ks v jednom kartóne	C šedé	kartón	16,50	50	200	3300,00	660,00	3960,00
46	Utierky papierové Z zelené skladané, 1 - vrstvové 5000 ks v jednom kartóne	ZZ Zelené	kartón	10,40	100	400	4160,00	832,00	4992,00
47	WC blok závesný košík	Mr. Mates komplet	ks	0,50	150	600	300,00	60,00	360,00
48	WC blok náhrady	Mr. Mates náhrada	ks	0,35	2000	8000	2800,00	560,00	3360,00
49	Toaletný papier 1-vrstvový, 400 útržkov, 50 m	VIVA 50m	ks	0,19	10000	40000	7600,00	1520,00	9120,00
50	Toaletný papier 3 vrstvy s vôňou, min. 180 útržkov, 4 ks v jednom balení	Big soft 4x200	bal	0,76	700	2800	2128,00	425,60	2553,60
51	Toaletný papier JUMBO biely, 2-vrstvový, 19 cm, 170m 12ks v jednom balení		bal	10,20	2000	8000	81600,00	16320,00	97920,00
52	Drôtenka kovová	Drátenka kovová malá	ks	0,11	50	200	22,00	4,40	26,40
53	Drôtenka plastová 3ks v jednom balení	Drátenka silonová 3 ks	bal	0,42	220	880	369,60	73,92	443,52
54	Handra na podlahy viskózová 50x60cm	Utierka podlahová farebná	ks	0,44	250	1000	440,00	88,00	528,00
55	Súprava lopatka s metličkou plastová	Zmeták a lopatka UH	ks	1,11	50	200	222,00	44,40	266,40
56	Metla široká 4x šitá, násada z dreva		ks	2,90	50	200	580,00	116,00	696,00
57	Metla Meracínová 60 cm s násadou/cestárska/		ks	6,60	30	120	792,00	158,40	950,40
58	Metla priemyselná 100 cm s násadou		ks	2,73	60	240	655,20	131,04	786,24
59	Mop - náhradná rúčka, plastová	Tyč klasik 120cm	ks	0,58	20	80	46,40	9,28	55,68
60	Mop plochý - návlek na mokré upratovanie veľkosť 40 cm, mikrovláknó	Micrfaser-biely 40cm kapsový	ks	4,10	60	240	984,00	196,80	1180,80
61	Mop plochý - kĺbový komplet	Držiak magnetický 40cm kapsový	ks	11,28	40	160	1804,32	360,86	2165,18
62	Mop strapcový - súprava (vedro, rúčka, hlava)	Mop súprava 10L	ks	3,43	10	40	137,20	27,44	164,64

63	Prachovka flanelová 45x35 biela	Denisa	ks	0,30	500	2000	600,00	120,00	720,00
64	Rohož kobercová lemovaná 40x60cm (textilná rohož s tvrdým vlasom olemovaná gumenným nábehom)	Clin 40x60 cm	ks	4,63	30	120	555,60	111,12	666,72
65	Rukavice gumené veľkosť č. 7, 8, 9, 10		ks	0,60	400	1600	960,00	192,00	1152,00
66	Mikroténové sáčky 30x40, 50ks v jednom balení		bal	0,50	150	600	300,00	60,00	360,00
67	Mikroténové tašky 30x50, 100ks v jednom balení		bal	1,50	20	80	120,00	24,00	144,00
68	Sáčky do koša pevné MDPE, 50x60, 30 L, 25ks v jednom balení		bal	0,70	600	2400	1680,00	336,00	2016,00
69	Sáčky do koša 60x72 HDPE, 60 L, 20ks v jednom balení		bal	1,02	200	800	816,00	163,20	979,20
70	Hubky na riad profilované 5 ks v jednom balení		bal	0,47	50	200	94,00	18,80	112,80
71	Hubky na riad malé 10 ks v jednom balení		bal	0,50	430	1720	860,00	172,00	1032,00
72	Hubky na riad veľké 10 ks v jednom balení		bal	1,10	430	1720	1892,00	378,40	2270,40
73	Penová kuchynská utierka 3 ks v jednom balení	Spontex 3 ks	bal	0,65	200	800	520,00	104,00	624,00
74	Utierka Švédska 35x30cm	Švedska utierka	ks	0,39	400	1600	624,00	124,80	748,80
75	Stierka na okná plastová	Stierka na okná 30cm	ks	1,22	20	80	97,60	19,52	117,12
76	Vedro plastové 10 L	Vedro 10l plast rúčka plast	ks	1,80	75	300	540,00	108,00	648,00
77	Vrece modré zaťah. 70x110 LDPE, 60mic min. 10ks v jednom balení		bal	1,90	100	400	760,00	152,00	912,00
78	Vrece čierne na ťažký odpad, 55x110 PE, 120mic		ks	0,33	300	1200	396,00	79,20	475,20
79	WC súprava kefa + stojan (plast)	WC kefa s nádobouECO	ks	0,89	100	400	356,00	71,20	427,20
80	Zmeták plastový s násadou 120 cm Eko	Zmeták klasik s poriskom	ks	1,70	30	120	204,00	40,80	244,80

81	Zvon na WC gumový malý	Zvon WC s drev.	ks	1,50	20	80	120,00	24,00	144,00
82	Drevený ryžák na násadu s PVC vlasom, s násadou, 20 cm	Kefa na podlahu UH na násadu +drevená násada 120cm	ks	2,02	30	120	242,40	48,48	290,88
83	Kefa ručná na podlahu, drevená, 18x6 cm	Kefa na podlahu UK ručná	ks	0,66	70	280	184,80	36,96	221,76
84	Kefa na radiátor vidlicová	Kefa na radiator dvojramenná	ks	2,07	10	40	82,80	16,56	99,36
85	Alobal 30 cm standard 10 m		ks	0,62	20	80	49,60	9,92	59,52
86	Aroma stromček osviežovač vzduchu		ks	0,75	30	120	90,00	18,00	108,00
87	Spray na lezúci a lietajúci hmyz, 400 ml	Cobra 400ml combi	ks	3,37	300	1200	4044,00	808,80	4852,80
88	Spray repelent na pokožku a impregnáciu šiat, 150 ml	Biolit 150ml dvojité účinné repelent	ks	3,50	1000	4000	14000,00	2800,00	16800,00
89	Vlhčené utierky hyg. balenie min. 200 ks v jednom balení	PLUM	bal	26,55	10	40	1062,00	212,40	1274,40
90	Osviežovač vzduchu elektrický	Brise 20ml	ks	4,80	50	200	960,00	192,00	1152,00
91	Náhradná náplň do osviežovača vzduchu elektrického, antitabak 19 ml	Brise NN	ks	4,20	100	400	1680,00	336,00	2016,00
92	Rohož do sprchy Soft-Step 60x45cm	AQUA	ks	4,10	30	120	492,00	98,40	590,40
93	Rohož vchodová do exteriéru 60x90 čierna/ PVC	CLIN60X90	ks	7,90	30	120	948,00	189,60	1137,60
94	Rukavice latexové púdrované veľkosť M,L,XL / min. 100ks/bal	Rukavice jednorazové	bal	5,80	30	120	696,00	139,20	835,20
95	Sáčky rýchlozapínacie 10x15, min. 100 ks v jednom balení		bal	0,80	200	800	640,00	128,00	768,00
96	Sáčky rýchlozapínacie 15x22, min. 100 ks v jednom balení		bal	1,72	200	800	1376,00	275,20	1651,20
97	Sáčky rýchlozapínacie 20x30, min. 100 ks v jednom balení		bal	3,06	200	800	2448,00	489,60	2937,60

98	Sáčky rýchlozapínacie 30x40, min. 100 ks v jednom balení		bal	5,50	200	800	4400,00	880,00	5280,00
99	Záves do sprchy 180x200cm		ks	6,65	30	120	798,00	159,60	957,60
100	Lieh technický 1000 ml		ks	1,54	200	800	1232,00	246,40	1478,40
101	Toluén technický 1 000 ml		ks	2,14	200	800	1712,00	342,40	2054,40
102	Pena na holenie 200 ml	ADAM	ks	2,00	3000	12000	24000,00	4800,00	28800,00
103	Prášok na pranie min. 400 g	Mr.Monk 400g	ks	0,70	5800	23200	16240,00	3248,00	19488,00
104	Prášok na pranie 6 kg	Pantra profesionál PP 6kg	ks	6,00	30	120	720,00	144,00	864,00
105	Detský prášok na pranie min. 600 g	MILIT BABY 600g	ks	1,90	5800	23200	44080,00	8816,00	52896,00
106	Detský prášok na pranie min. 2 kg	Batole 2,4 kg	ks	5,02	350	1400	7028,00	1405,60	8433,60
107	Bieliaci prostriedok na ručné pranie i do automatických pračiek 1 l (Savo Perex)	Banox Wash 1L	ks	1,15	50	200	230,00	46,00	276,00
108	Vlasový šampón 100 ml	Šampon DM 100ml	ks	0,60	2500	10000	6000,00	1200,00	7200,00
109	Zubná pasta 100 ml	ODOL Fluora	ks	0,75	5800	23200	17400,00	3480,00	20880,00
110	Zubná kefka stredne tvrdá	ZK Rebi stredná	ks	0,50	4000	16000	8000,00	1600,00	9600,00
111	Holiaci strojček jednorázový pánsky 5ks/bal	RED 22 5ks/bal	bal	0,85	4500	18000	15300,00	3060,00	18360,00
112	Dámske hygienické vložky normal s krídelkami 10ks v jednom balení	Pamela	bal	2,35	1500	6000	14100,00	2820,00	16920,00
113	Vlasový šampón detský 100 ml	OLI detský šampon	ks	1,35	500	2000	2700,00	540,00	3240,00
114	Zubná pasta detská 50 ml	ODOL Perlička	ks	0,80	500	2000	1600,00	320,00	1920,00
115	Detský olej 100 ml	Aviril	ks	0,67	400	1600	1072,00	214,40	1286,40

116	Zubná kefka detská stredne tvrdá	ZK detská M60	ks	0,37	500	2000	740,00	148,00	888,00
117	Mlieko telové detské 200 ml	BATOLE 200ml	ks	1,90	500	2000	3800,00	760,00	4560,00
118	Detské plienky jednorázové MINI/MIDI/MAXI/JUNIOR	SOFT Plienky MINI/MIDI/MAXI/JUNIOR/ CENA ZA BAL	bal	6,00	2000	8000	48000,00	9600,00	57600,00
119	Detský cumlík silikónový, veľkosť 1, 2, 3		ks	1,45	500	2000	2900,00	580,00	3480,00
120	Detské vlhčené obrúsky min. 80ks v jednom balení .		bal	1,05	300	1200	1260,00	252,00	1512,00
121	Detská fľaša sklo, 250 ml, silikón		ks	2,39	300	1200	2868,00	573,60	3441,60
122	Sorpčná rolka E150M 44m x 96cm		ks	270,00	25	100	27000,00	5400,00	32400,00
123	Čistiaci prostriedok Oraklen 3000 5L		ks	37,68	60	240	9043,20	1808,64	10851,84
124	Univerzálne čistiace utierky Johatex, v balení je 4 ks nádob a v každej nádobe 150 ks utierok		bal.	175,60	60	240	42144,00	8428,80	50572,80
Maximálna cena celkom za predmet zákazky							599688,32	119937,66	719625,98

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]